
РАСПОРЕД 

за полагање на испити во 2025 год. за студиската програма  МЕТАЛУРГИЈА 

Предмети од преработувачка металургија 

  

Јануари/ 

Февруари 

20.01-14.02.2025 

Jуни 

02.06-04.07.2025 
Август/ 

Септември 

25.08-30.09.2025 1 рок 2 рок 

Р.б. Предмет дата час дата час дата час дата час 

1.  
Минералогија и 

кристалографија 
04.02 1000 

10.06 
1000 

24.06 
1000 

02.09 
1000 

2.  Испитување на металите 23.01 1000 
12.06 

1000 
26.06  

1000 
04.09 

1000 

3.  Заварување 24.01 1000 13.06 1000 27.06  1000 12.09 1000 

4.  Физичка металургија 1 22.01 1000 04.06 1000 18.06 1000 10.09 1000 

5.  Физичка металургија 2 05.02 1000 11.06 1000 25.06 1000 17.09 1000 

6.  Термичка обработка 05.02 1000 11.06 1000 25.06 1000 17.09 1000 

7.  Топлотна техника 24.01 1000 05.06 1000 20.06 1000 05.09 1000 

8.  Металуршки печки 23.01 1000    12.06 1000 26.06  1000 04.09 1000 

9.  Теорија на леење на метали 24.01 1000 05.06 1000 20.06 1000 09.09 1000 

10.  
Технологија на леење на 

метали  
31.01 1000 

13.06 
1000 

27.06 
1000 

15.09 
1000 

11.  
Пластична деформација на 

метали  
31.01 1000 13.06 1000 20.06 1000 28.09 1000 

12.  
Технологија на пластична 

деформација на метали 
31.01 1000 20.06 1000 27.06 1000 05.09 1000 

13.  
Мерење и регулација во 

металургија  
24.01 1000 27.06 1000 04.07 1000 12.09 1000 

14.  Специјални челици и легури  04.02 1000 10.06 1000 24.06 1000 02.09 1000 

               

 



 Предмети од екстрактивна металургија 

 

  

Јануарска 

20.01-14.02.2024 
Ден сесија 14 

Февруари 

Jуни 

02.06-04.07.2024 

Септември 

25.08-30.09.2024 
Ден сесија 30 

Септември 
1 рок 2 рок 

Ред.бр. Предмет дата час дата час дата час дата час 

1.  Вовед во металургија    24.01 900 03.06 900 16.06 900 02.09 900 

2.  
Теорија на металуршките 

процеси 1 
22.01 900 04.06 900 16.06 900 26.08 900 

3.  
Теорија на металуршките 

процеси 2 
24.01 900 05.06 900 17.06 900 09.09 900 

4.  Феролегури 22.01 900 10.06 900 18.06 900 05.09 900 

5.  Корозија и заштита на металите 29.01 900 06.06 900 23.06 900 10.09 900 

6.  Електрометалургија 29.01 900 06.06 900 20.06 900 16.09 900 

7.  Металургија на железо и челик 31.01 900 11.06 900 24.06 900 17.09 900 

8.  Прашкаста металургија 31.01 900 11.06 900 24.06 900 17.09 900 

9.  Металургија на обоени метали 20.01 900 12.06 900 25.06 900 12.09 900 

                                                                                                                                                            

ДЕКАНАТ НА ТМФ 
 


